

Российская Федерация
Иркутская область
Администрация города Усолье-Сибирское
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.09.2020 № 1689

О внесении изменений в Правила составления проекта бюджета города Усолье-Сибирское и порядка работы над документами и материалами, представляемыми в Думу города Усолье-Сибирское одновременно с проектом бюджета города, утвержденные постановлением администрации города Усолье-Сибирское от 18.06.2019 № 1509, с изменениями от 18.07.2019 № 1779, от 09.10.2019 № 2526, от 10.09.2020 № 1596

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации руководствуясь решением Думы города Усолье-Сибирское от 26.06.2014 года № 57/6 «Об утверждении положения о бюджетном процессе города Усолье-Сибирское, с изменениями и дополнениями от 26.03.2015 г. № 16/6, от 28.01.2016 г. № 5/6, от 31.08.2017 г. № 61/6, от 28.09.2017 г. № 21/7, от 31.05.2018 г. № 57/7, от 30.08.2018 г. № 72/7, от 31.10.2019 № 70/7, постановлением администрации города Усолье-Сибирское от 20.08.2019 г. № 2111 «Об утверждении положения о порядке разработки прогнозов социально-экономического развития муниципального образования "город Усолье-Сибирское" на среднесрочный и долгосрочные периоды», письмом муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия города Усолье-Сибирское» от 17.09.2020 № 1030, статьями 28, 55 Устава муниципального образования «город Усолье-Сибирское», администрации города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Правила составления проекта бюджета города Усолье-Сибирское и порядка работы над документами и материалами, представленными в Думу города Усолье-Сибирское одновременно с проектом бюджета города, утвержденные постановлением администрации города Усолье-Сибирское от 18.06.2019 № 1509, с изменениями от 18.07.2019 № 1779, от 09.10.2019 № 2526, от 10.09.2020 № 1596 (далее – Правила), следующего содержания:

- в пункте 11 Приложения 2 к Правилам слова «20 сентября» заменить словами «5 октября»;
- в пункте 14 Приложения 2 к Правилам слова «1 октября» заменить словами «14 октября»;
- в пункте 16 Приложения 2 к Правилам слова «1 октября» заменить словами «14 октября»;
- в пункте 17 Приложения 2 к Правилам слова «20 сентября» заменить словами «7 октября».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города Усолье-Сибирское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Мэр города

М.В. Торопкин